Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Таловская средняя общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

  с. Талы                                                                                                       № 104 от 11.06.2015 г.
О постановке на учет интерактивного тира
     В целях учета и сохранности товара, полученного  для школы на сумму 114650,00  рублей 00 копеек  (сто четырнадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек),  товарная накладная  № 138, дата составления  29.05.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру  школы Безрук Татьяне Николаевне поставить на учет поступивший товар согласно товарной накладной № 138, дата составления  29.05.2015 г.:

Тир интерактивный, «Рубин» ИЛТ-110 «Кадет» комплект на два стрелка (фотоустр., автомат, пистолет).
2. Для приемки, ввода в эксплуатацию создать комиссию в составе:

    Наседкина М.В., заместитель директора по УВР – председатель комиссии

    Члены комиссии:

    Директор школы – И.А. Клочков

    Главный бухгалтер школы – Т.Н. Безрук

    Завхоз школы -  Т.В. Костенко.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                            Директор школы                И.А. Клочков

 С приказом ознакомлены: